

MARCHIO COMMERCIALE



SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO

CODICE

5457

EMISSIONE: 04/01/19

REVISIONE: 0

Pagina 1

Di 5

### 1. DENOMINAZIONE COMMERCIALE PRODOTTO

FESA DI TACCHINO ARROSTO

### 2. DENOMINAZIONE LEGALE

ARROSTO DI FESA DI TACCHINO, CON ACQUA AGGIUNTA, COTTO AL FORNO, SOTTOVUOTO

### 3. CODICE ARTICOLO FORNITORE: 020300

### INGREDIENTI

**Fesa di tacchino (80%), acqua, aromi naturali, sale, pepe, conservante: nitrito di sodio.**

### DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

Arrosto di fesa di tacchino cotta al forno, dorata all'esterno e confezionata sottovuoto. La nuova ricetta ha ridotto il numero di ingredienti, si va verso l'eliminazione di tutto ciò che è superfluo. La lista degli ingredienti ridotta al minimo fa risaltare il gusto della carne. E' ideale per la preparazione di antipasti e piatti freddi oltre che per farcire panini.

Prodotto completamente privo di:

- Glutine
- Allergeni
- Derivati del latte
- OGM
- Polifosfati

**Prodotto da Delicatessen S.p.A. nello stabilimento di Via del Lavoro, 45/47-20863 Concorezzo -MB**

*La presente scheda tecnica esonera il produttore da eventuali danni derivati da un utilizzo improprio del prodotto e da una conservazione dello stesso non idonea. Le informazioni contenute sono conformi alla legislazione in vigore al momento dell'emissione. Il produttore si riserva di apportare modifiche migliorative al prodotto.*

MARCHIO COMMERCIALE



SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO

CODICE

5457

EMISSIONE: 04/01/19

REVISIONE: 0

Pagina 2

Di 5

### CARATTERISTICHE CHIMICO FISICHE

--

### CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

PARAMETRO	VALORE
<b>CBT</b>	≤ 10.000 ufc/g
<b>Escherichia coli</b>	<10 ufc/g
<b>Clostridi solfito riduttori</b>	<10 ufc/g
<b>Stafilococco aureo</b>	<10 ufc/g
<b>Salmonella spp</b>	assente/25 g
<b>Listeria monocytogenes</b>	assente/25 g

### CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Forma cilindrica dorata all'esterno, con fetta a vista. Fetta ovoidale colore rosa chiaro. Odore delicato. Sapore tipico del tacchino, salato e aromatizzato.

### ALLERGENI

**Prodotto da Delicatessen S.p.A. nello stabilimento di Via del Lavoro, 45/47-20863 Concorezzo -MB**

*La presente scheda tecnica esonera il produttore da eventuali danni derivati da un utilizzo improprio del prodotto e da una conservazione dello stesso non idonea. Le informazioni contenute sono conformi alla legislazione in vigore al momento dell'emissione. Il produttore si riserva di apportare modifiche migliorative al prodotto.*

MARCHIO COMMERCIALE



## SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO

CODICE

5457

EMISSIONE: 04/01/19

REVISIONE: 0

Pagina 3

Di 5

Allergeni	Aggiunta intenzionale		Carry over e/o cross contamination	
	Si/No	Nome specifico	Si/No	Nome specifico
Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine	NO		NO	
Crostacei e prodotti a base di crostacei	NO		NO	
Uova e prodotti a base di uova	NO		NO	
Pesci e prodotti a base di pesci	NO		NO	
Arachidi e prodotti a base di arachidi	NO		NO	
Soia e prodotti a base di soia	NO		NO	
Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)	NO		NO	
Frutta con guscio e prodotti derivati (es. noci, nocciole, anacardi, ecc)	NO		NO	
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	NO		NO	
Solfito in concentrazione pari ad almeno 10mg/kg	NO		NO	
Sedano e prodotti a base di sedano	NO		NO	
Senape e prodotti a base di senape	NO		NO	
Lupino e prodotti a base di lupino	NO		NO	
Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO		NO	

## VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g DI PRODOTTO

Energia: 375 kJ/89 kcal; Grassi 1.7 g di cui Acidi Grassi Saturi 0.5 g; Carboidrati 0 g di cui Zuccheri 0 g; Proteine 18 g; Sale 1.9 g.

**Prodotto da Delicatessen S.p.A. nello stabilimento di Via del Lavoro, 45/47-20863 Concorezzo -MB**

*La presente scheda tecnica esonera il produttore da eventuali danni derivati da un utilizzo improprio del prodotto e da una conservazione dello stesso non idonea. Le informazioni contenute sono conformi alla legislazione in vigore al momento dell'emissione. Il produttore si riserva di apportare modifiche migliorative al prodotto.*

MARCHIO COMMERCIALE



## SCHEMA TECNICA DI PRODOTTO

CODICE

5457

EMISSIONE: 04/01/19

REVISIONE: 0

Pagina 4

Di 5

## DATI LOGISTICI

CONFEZIONE	TIPO DI CONFEZIONE A CONTATTO CON L'ALIMENTO (Sottovuoto, ecc)	sottovuoto	
	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	1	
	PESO NETTO SINGOLO PEZZO-CONFEZIONE	2,5 kg circa peso variabile	
	PESO LORDO SINGOLO PEZZO-CONFEZIONE	2,52 kg	
IMBALLO	TIPOLOGIA IMBALLO	cartone	
	DIMENSIONI (L x l x h)	305 x 225 x136 mm	
	PESO NETTO TOTALE IMBALLO	5,00 kg	
	PESO LORDO TOTALE IMBALLO	5,27 kg	
	NUMERO CONFEZIONI-PEZZI PER IMBALLO	2	
	GTIN 14 Confezione/imballo	9802106654573	

**Prodotto da Delicatesse S.p.A. nello stabilimento di Via del Lavoro, 45/47-20863 Concorezzo -MB**

La presente scheda tecnica esonera il produttore da eventuali danni derivati da un utilizzo improprio del prodotto e da una conservazione dello stesso non idonea. Le informazioni contenute sono conformi alla legislazione in vigore al momento dell'emissione. Il produttore si riserva di apportare modifiche migliorative al prodotto.

MARCHIO COMMERCIALE



SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO

**CODICE**

**5457**

EMISSIONE: 04/01/19

REVISIONE: 0

Pagina 5

Di 5

<b>PA LLET</b>	NUMERO STRATI X PALLET	8
	NUMERO CARTONI PER STRATO	10
	NUMERO TOTALI CARTONI	80
	PESO NETTO PALLET	400 kg circa

**CONSERVAZIONE**

<b>Modalità di conservazione</b>	refrigerata: 0/+4°C
<b>SHELF LIFE</b>	90 gg TMC: 60 gg garantiti

**MODALITA' DI UTILIZZO**

Affettare in modo sottile e consumare freddo, oppure servire a piacere caldo a fetta spessa.

**DICHIARAZIONI**

--

**Prodotto da Delicatesse S.p.A. nello stabilimento di Via del Lavoro, 45/47-20863 Concorezzo -MB**

*La presente scheda tecnica esonera il produttore da eventuali danni derivati da un utilizzo improprio del prodotto e da una conservazione dello stesso non idonea. Le informazioni contenute sono conformi alla legislazione in vigore al momento dell'emissione. Il produttore si riserva di apportare modifiche migliorative al prodotto.*